Designa Comissão de Seleção para o Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor Visitante, objeto
do Edital nº 79/2020.

O DIRETOR DO CENTRO DE ENGENHARIA, MODELAGEM E CIÊNCIAS SOCIAIS
 nomeado pela Portaria nº 391, deAPLICADAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC,

27 de novembro de 2017, publicada no Diário Oficial da União, em 29 de novembro de
2017, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar servidores docentes, sob a presidência do primeiro, para comporem a
Comissão de Seleção para o Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Visitante na área de Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica, subárea
Circuitos Elétricos, objeto do Edital nº 79/2020:

Titulares:

Ju l i o  C a r l o s  T e i x e i r a ,  S IA P E :  1 67 13 4 4 ;
R o d r i g o  R e i n a  M u ñ o z ,  S I A P E :  1 5 4 43 9 6 ;
José Luis Azcue Puma. SIAPE: 2079380.

Suplente:

Roberto Jacobe Rodrigues, SIAPE nº 1546003.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no Boletim de Serviço da
UFABC.

Boletim de Serviço nº 1006
11 de dezembro de 2020

Página 79

Boletim de Serviço nº 1006
11 de dezembro de 2020

Página 80